



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Photografica ApS
Skindergade 41, 1159 København K

CVR-nr. 87 13 55 19

Årsrapport

2022/23

This document has esignatur Agreement-ID: 119934KMKUw251539593

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Svend-Erik Petersen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Photografica ApS Skindergade 41 1159 København K
	CVR-nr.: 87 13 55 19
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Svend-Erik Petersen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Photografica Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med fotografika og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.060 t.kr. mod 2.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.104 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.059.951	2.635
2 Personaleomkostninger	-1.842.124	-1.943
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.822	-85
Andre driftsomkostninger	-188.575	-333
Resultat før finansielle poster	-1.055.570	274
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.570	153
Andre finansielle indtægter	221.681	26
Øvrige finansielle omkostninger	-525.595	-225
Resultat før skat	-1.122.914	228
3 Skat af årets resultat	19.011	-52
Årets resultat	-1.103.903	176
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	176
Disponeret fra overført resultat	-1.103.903	0
Disponeret i alt	-1.103.903	176



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Time-Share	75.560	77
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>75.560</u>	<u>77</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.600	124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.600</u>	<u>124</u>
6 Deposita	952.982	953
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.982</u>	<u>953</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.069.142</u>	<u>1.154</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.984.707	16.900
Varebeholdninger i alt	<u>12.984.707</u>	<u>16.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	665.309	965
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.321.626	18.231
Udskudte skatteaktiver	14.197	114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	118.910	0
Andre tilgodehavender	1.156.257	2.464
Periodeafgrænsningsposter	41.894	47
Tilgodehavender i alt	<u>10.318.193</u>	<u>21.821</u>
Likvide beholdninger	<u>87.767</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.390.667</u>	<u>38.797</u>
Aktiver i alt	<u>24.459.809</u>	<u>39.951</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	13.720.794	14.825
Egenkapital i alt	13.920.794	15.025
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	490
Hensatte forpligtelser i alt	0	490
Gældsforpligtelser		
Deposita	13.558	49
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.558	49
Gæld til pengeinstitutter	383.758	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.048.950	9.471
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.866.764	12.461
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	381
Anden gæld	225.985	674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.525.457	24.387
Gældsforpligtelser i alt	10.539.015	24.436
Passiver i alt	24.459.809	39.951

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	14.824.697	15.024.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.103.903	-1.103.903
	200.000	13.720.794	13.920.794



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Omkostninger:		
Andre hensatte forpligtelser	0	333.290
	<u>0</u>	<u>333.290</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	0	-333.290
Resultat af særlige poster netto	0	-333.290

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.713.142	1.777
Pensioner	80.800	119
Andre omkostninger til social sikring	48.182	47
	<u>1.842.124</u>	<u>1.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-118.910	-99
Årets regulering af udskudt skat	99.899	151
	<u>-19.011</u>	<u>52</u>



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
4. Time-Share		
Kostpris 1. juli 2022	119.200	119
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	119.200	119
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.372	-41
Årets afskrivninger	-1.268	-1
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-43.640	-42
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	75.560	77
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	417.769	418
Kostpris 30. juni 2023	417.769	418
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-293.615	-210
Årets afskrivninger	-83.554	-84
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-377.169	-294
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	40.600	124
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	952.982	953
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	952.982	953
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	952.982	953
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		



Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Selskabets ultimative ejer har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve/skadeløsbreve på samlet t.kr. 2.975 med sikkerhed i bygninger samt afgivet pant i unoterede anparter for nom. t.kr. 200. Selskabets ultimative ejer har endvidere overfor selskabets bankforbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.000 for sit tilgodehavende i selskabet. Endvidere er der afgivet udbyttebegrænsningserklæring overfor banken omfattende udlodning af udbytte til moderselskabet.

Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 935 med en løbetid på 6 mdr. og en gns. årlig forpligtelse på t.kr. 1.870.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotografica Holding ApS, CVR-nr. 26 81 96 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


